都私幼連第 03086 号

令和４年２月１日

加盟園

設置者・園長  様

東京都私立幼稚園連合会

   会長 内野 光裕

（印章省略）

「新型コロナウイルス感染症の影響による臨時休業状況調査」への御協力のお願い

（ご案内）

日頃より、本連合会の諸活動に種々ご協力とご理解をいただき誠にありがとうございま

す。

さて、全日本私立幼稚園連合会より、標記の件につきまして協力依頼がございました。

本連合会でとりまとめを行いますので、下記の趣旨をご理解いただきまして、何卒ご協力

をいただきますようお願いを申しあげます。

記

【調査趣旨】  文部科学省からの要請により、新型コロナウイルス感染症の急激な感染

拡大に伴い、現状の実態を把握する必要があるとのことで『臨時休業状況

調査』を実施
【対  象】  全日私幼連に加盟する各都道府県の私立幼稚園等（幼保連携型認定こど

も園は除く）
【調査内容】 ・特定の学年・学級の臨時休業を行っている園数

・園全体の臨時休業を行っている園数
【調査期日】 （第１回）令和４年１月２６日（水）
       （第２回）令和４年２月２２日（火）
【回答方法】 （１）都私幼連ＨＰ及び下記ＱＲコードを通じて Google フォームによる

回答
（２）裏面の回答用紙からＦＡＸで回答

【回答期日】 （第１回）令和４年２月７日（月）１５：００まで
       （第２回）令和４年２月２８日（月）１５：００まで
【その他】  第２回の調査につきましては改めてご案内いたします。

「新型コロナウイルス感染症の影響による臨時休業状況調査」（第１回）

回答用紙

（回答期日２月７日１５：００）

（回答先）都私幼連ＦＡＸ：０３－３２６４－６１９５

【調査内容】
令和４年１月２６日（水）時点における貴園の休業状況を以下よりお選びください。
（該当する項目に○をつけてください。通常通り開園していた園については本調査の回

答の必要はありません）

１．特定の学年・学級の臨時休業を行っている

２．園全体の臨時休業を行っている

※重複回答を避けるため以下につきましてもご記入をお願いいたします。

地区名

園名

回答者

【ご協力ありがとうございました。】

電子回答にご協力ください